13/10/2021 10:48 SEI/GDF - 71715838 - Publicação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=81561371&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL

Coordenação de Licitações, Contratos e Convênios

Diretoria de Licitações

Publicação - SEDES/SEEDS/SUAG/COLIC/DLIC

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2021
Processo SEI-GDF nº 00431-00009540/2019-51. A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social
– SEDES/DF, torna público aos interessados abertura do certame em epígrafe, cujo objeto
é  Contratação, mediante Sistema de Registro de Preços, de empresa especializada para a prestação
de serviços técnicos de desenvolvimento e manutenção de software, utilizando metodologias
ágeis, visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito
Federal - SEDES  (SEDES/DF), conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus
anexos. Valor estimado R$ 2.027.859,60 (dois milhões, vinte e sete mil oitocentos e cinquenta e nove
reais e sessenta centavos).  Tipo: Menor Preço. Data limite para recebimento das propostas:  Dia
25/10/2021 às 10:00 horas (horário de Brasília/DF). Elemento de Despesa: 33.90.40, Cópia do Edital
se encontra no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br e em www.sedes.df.gov.br. UASG: 450858.
Informações: (61) 3773-7150.

Yan de Oliveira Carvalho
Pregoeiro

Atenciosamente,

Yan de Oliveira Carvalho

Pregoeiro da SEDES

Documento assinado eletronicamente por YAN DE OLIVEIRA CARVALHO - Matr.1691307-8,
Pregoeiro(a), em 08/10/2021, às 09:55, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 71715838 código CRC= 21A5AFF9.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70770-502 - DF

3773-7150

00431-00009540/2019-51 Doc. SEI/GDF 71715838